[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
06.03.2014  года                              г. Лесозаводск                                                 № 86
Об отчете начальника

МО МВД России «Лесозаводский» об итогах
оперативно – служебной деятельности
МО МВД России «Лесозаводский»
за 12 месяцев 2013 года

Заслушав представителя МО МВД России «Лесозаводский» об итогах оперативно - служебной деятельности МО МВД России «Лесозаводский» за 12 месяцев 2013 года, на основании Приказа МВД России от 30.08.2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет МО МВД России «Лесозаводский»  об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Лесозаводский» за 12 месяцев 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             О.Н. Павкин